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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°12

Quantité
18/01/2022

Actions et Droits 496 802
Cote de la Bourse

Obligations 781

Actions, Droits et
Hors Cote obligations 10 605
Enregistrements 1063
Déclarations
Total 509 251

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

562

Palmareés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

Echange de Titres

Séance du 18/01/2022

UNIMED

601 661,58 CARTHAGE CEMENT

EURO-CYCLES

MPBS

SAH

CARTHAGE CEMENT

295 137,17 UNIMED

157 503,36 MPBS

151 418,84 TPR

145 283,75 ATB

Capitaux Quantité en milliers
18/01/2022 18/01/2021
2573171 6007,1 12 916,7
10780 327 15,0
20 955 81,8 183,6
158 688 706,2 12075
0,0
2763 594 6828 14 323
Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
63 1164
1164
Nombre
5
5
Hausses
Valeur Cours
108 257 ASSAD 1,490
84 553 CARTHAGE CEMENT 1,370
31 453 HANNIBAL LEASE 3,040
30 123 GIF-FILTER 0,500
29899 SERVICOM 0,860

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-53%

118%

-55%

-42%

-52%

Capitaux en mDT

18/01/2022
320723
3044,7
284,4
18 276,9
53 678
Quantité
508 188
508 188
Quantité
1063
1063

Principaux Ecarts

Variation

5,67%

5,38%

4,47%

4,17%

3,61%

Valeur

ALKIMIA

SIPHAT

ASSUR MAGHREBIA

ELECTROSTAR

CEREALIS

18/01/2021 Var.
47 429,5 -32%
22442 36%
1578,2 -82%
76578 139%
0,6 -100%
58 910 -9%
Capitaux en DT
2 604 906
2 604 906
Capitaux en DT
158 688
158 688
Baisses
Cours Variation

41,260 -4,49%
5,350 -4,46%
60,100 -4,36%
0,800 -3,61%
10,500 -3,58%
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