

Physionomie Boursière

Séance du 18/01/2022

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°12		Comparaison 2022/2021						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l Quantité en milliers			l'année Capitaux en mDT			
		18/01/2022		18/01/2022	18/01/2021	Var.	18/01/2022	18/01/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	496 802	2 573 171	6 007,1	12 916,7	-53%	32 072,3	47 429,5	-32%	
	Obligations	781	10 780	32,7	15,0	118%	3 044,7	2 244,2	36%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	10 605	20 955	81,8	183,6	-55%	284,4	1 578,2	-82%	
Enregistrements		1 063	158 688	706,2	1 207,5	-42%	18 276,9	7 657,8	139%	
Déclarations					0,0			0,6	-100%	
Total		509 251	2 763 594	6 828	14 323	-52%	53 678	58 910	-9%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs C		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	562	63	1 164	508 188	2 604 906	
Transactions de Bloc	562					
Total			1164	508 188	2 604 906	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			5	1 063	158 688	
Déclarations						
Total			5	1 063	158 688	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
UNIMED	601 661,58	CARTHAGE CEMENT	108 257	ASSAD	1,490	5,67%	ALKIMIA	41,260	-4,49%
EURO-CYCLES	EURO-CYCLES 295 137,17 UNIMED		84 553	84 553 CARTHAGE CEMENT		5,38%	SIPHAT	5,350	-4,46%
MPBS	157 503,36 MPBS		31 453	31 453 HANNIBAL LEASE 3,		4,47%	ASSUR MAGHREBIA	60,100	-4,36%
SAH	151 418,84 TPR		30 123	30 123 GIF-FILTER		4,17%	ELECTROSTAR	0,800	-3,61%
CARTHAGE CEMENT 145 283,75 ATB		29 899	29 899 SERVICOM 0,86		3,61%	CEREALIS	10,500	-3,58%	